
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele                                 strana 1 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 

 (vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

 

Modernizace učeben základních škol  
ve Slezské Ostravě – dodávka pomůcek 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a dále v souladu 
s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020. 

 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektů, které budou podpořeny z IROP 2014-2020: 

 
„Modernizace učebny fyziky - chemie“,  

registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824,  
 

„Univerzální přírodovědná učebna“, 
 registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010826 a  

 

„Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava“,  
registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010823. 

 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Statutární město Ostrava 
Městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele:     Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO:       00845451 
DIČ:       CZ00845451 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Bc. Richard Vereš, starosta  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Bc. Richard Vereš, starosta 
Kontaktní osoba:    Mgr. Michal Sněhota, manažer projektů 
   Odbor investic a strategického rozvoje 
   tel.: +420 599 410 022 
   email: msnehota@slezska.cz  

 
Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska  
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ na základě uzavřené smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 
 
Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava 
IČO:       04683374 
DIČ:       neplátce DPH 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:      stary@bontendr.cz     
Telefon:      + 420 606 795 575 
 

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 
 

mailto:msnehota@slezska.cz
https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele                                 strana 2 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 sděluje následující skutečnosti ve shora označeném zadávacím 

řízení: 

 

 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena. 

 

Viz shora a dále se zadavatel odkazuje v souladu s ustanovením § 217 odst. 3 ZZVZ 

na Oznámení o výsledku zadávacího řízení a jeho přílohu – Zprávu o hodnocení nabídek, kde 

jsou dané údaje uvedeny. Cena sjednaná ve smlouvě: 3.135.943,- Kč bez DPH. 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení. 

 

Viz shora a dále se zadavatel odkazuje v souladu s ustanovením § 217 odst. 3 ZZVZ 

na Oznámení o výsledku zadávacího řízení a jeho přílohu – Zprávu o hodnocení nabídek, kde 

jsou dané údaje uvedeny. 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení. 

 

Zadavatel odkazuje v souladu s ustanovením § 217 odst. 3 ZZVZ na Rozhodnutí a oznámení o 

výběru dodavatele a jeho přílohu – Zprávu o hodnocení nabídek, kde jsou dané údaje uvedeny. 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení. 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru. 

 

Zadavatel odkazuje v souladu s ustanovením § 217 odst. 3 ZZVZ na Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení a jeho přílohu – Zprávu o hodnocení nabídek, kde jsou dané údaje uvedeny. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle předchozího bodu, pokud jsou zadavateli známy. 

 

Bez poddodavatelů. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita. 

 

Nebyla použita. 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito. 

 

Zjednodušené řízení bylo použito pro jeho rychlost a nižší nároky na uchazeče. Taktéž rozsah 

(předpokládaná hodnota veřejné zakázky) použití tohoto postupu umožňoval.  

 

 

 



 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele                                 strana 3 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo. 

 

K danému postupu nedošlo. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

 

Nebylo použito. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn. 

 

U žádné osoby se nevyskytl střet zájmů. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

Irelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud jej neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

Irelevantní, požadavek zadavatele na prokázání obratu nebyl v zadávací dokumentaci použit. 

 

 

 

V Ostravě, dne ……………….… 

 

Jménem zadavatele: 

 

 

 

 

……………………………….……………………. 

Bc. Richard Vereš – starosta MO Slezská Ostrava 

 


		2020-06-30T14:11:33+0200
	Richard Vereš




